
Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

mésíců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

mésfců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 12 
mésfců (Kč bez DPH)

104s 5311 93852R.1 Rigoly - čistění nánosu

Položka zahrnuje ručni odstraněni travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona 
i .  185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

m

105s 5313 Rigoly - čištěni nánosu - strojně
Položka zahrnuje strojní čištěni rigolů (u překážek ruční dočištění) vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m

106s 5331 935412R.1 Rigoly - opravy

Položka zahrnuje dodáni a uloženi betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru- provedení spař (smršťovacích, vkládaných, 
řezaných)- postřiky povrchu (proti odpařováni, ochranné). Vč. odstraněni stávajícího rigolu, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m

107s 5412 12993 Štěrbinové žlaby - čištěni

Položka zahrnuje odstranění naplaveného materiálu ze štěrbinového žlabu (např. za použiti tlakové vody) vč. odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m

108s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - čištěni potrubi
Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.
m

109$ 5511 129971 Trubní propustky D přes 600mm - čištěni potrubí
Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.
m

110S 5512 12940 Rámové nebo klenbové propustky - vyčištěni 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

m3

111s 5522 Propustky - stavební údržba

Opravy čel. kaveren dobetonováním
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na misto prováděni prací.

m3

112s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištěni

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše. vyčištění dna vpusti pomocí sacího zařízeni vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

ks

113$ 5814 12970 Vpustě, šachty - čištěni - silně znečištěné

Položka zahrnuje vyjmuti a vyčištění kalového koše. vyčištění dna vpusti pomocí saciho zařízeni vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na misto prováděni práci.

ks



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pořad!
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

mésiců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

m is iců  (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 12 
mésiců (Kč bez DPH)

1145 5821 899122.2 V pustí - výměna mflže

Výměna mflže včetně dodávky mříže dle stávajícího stavu v místě ví. odvozu a likvidace odpadu dle zákona í .  185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací ví. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy i .  2 Směrnice GŘ 06/2013.

ke

115s 5824 899122.1 Vpustí - výmína mflže s rámem

Výměna mříže s rámem, v ie tn í dodávky mříže s rámem dle stávajícího stavu v místě v í. odvozu a likvidace odpadu dle zákona í .  185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací v í. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GR 06/2013.

ke

1165 5822 89910 Vpustí - výměna koše nebo jeho doplněni

Položka zahrnuje dodáni a výměnu koše dle stávajícího stavu v místě v í. odvozu a likvidace odpadu dle zákona i .  185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v í. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy í .  2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

117s 5823 89916R Šachty - betonové doplňky
Položka zahrnuje dodáni a osazeni poklopu v í. odvozu a likvidace odpadu dle zákona í .  185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací ví. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m3

1185 5841 89470R Vpustí, šachty • přestavba

Položka zahrnuje:- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.- předepsané trouby, monolitické betonové dno a 
není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu)- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů- oíištění a ošetření úložných ploch- 
Izolainí nátěry proti zemní vlhkosti- předepsané podkladní konstrukce.Ví. odvozu a likvidace odpadu dle zákona i .  185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací v í. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

1195 5842 89921R.1 Výšková úprava poklopů

položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu 
vozovky nebo chodníku).Vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona í.  185/2001 Sb.

V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v í. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

1205 5911 91781R.1 Silniční obruby - oprava

Položka zahrnuje znovuosazení vylomených obrub včetně podsypání betonovou smísí. V í. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v í. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m

1215 5911 917425R.1 Silniční obruby kamenné - výmína

Položka zahrnuje odstraněni poškozených kamenných obrubníků (bez ohledu na rozměry) včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona i .  185/2001 Sb. a zřízeni nové obruby z kamenných obrubníků (osazeni a dodání obrubníků předepsaných rozměrů včetně betonového 
lože). Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona i .  185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v í. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m

122$ 5922 917224R.1 Silniční obruby betonové - výmína

Položka zahrnuje odstranění stávajících betonových obrubníků (bez ohledu na rozměry), vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Zřízeni nové obruby z betonových obrubníků (osazeni a dodání obrubníků předepsaných rozměrů včetně betonového lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Poradí
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet M J za 12 

měsíců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

měsíců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 12 
měsíců (Kč bez DPH)

123S 6012 93818.2 Mosty - čištění

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2

124s 6013 12980R Mosty - čištěni odvodňovačů
Čištěni a proplach tlakovou vodou,

V ceně Jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací,
ks

125$ 6014 93832R.1 Mosty - CIStěnI skluzů a ©dlážděni

Ručně nebo tlakovou vodou s následným antivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstraněni vegetace a očištění. Vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2

126$ 6015 Mosty - Čistění mostních závěrů
Ručně nebo tlakovou vodou, vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
bm

127s €016 93832R.1 Mosty - odstraněni vegetace

Odstranění vegetace z mostu (římsy, chodníky, pňdlažby, schodiště,...), zádlažby pod mostem, v okolí opěr, křidel a pod s následným 
antivegetačním postřikem. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2

128$ 6017 93831R.1 Mosty - očistění
Očištění svislých a vodorovných ploch mostu tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na mislo provádění prací.
m2

129s 7111 938441 R.1 Silniční zdi čistění
Očištěni svislých a vodorovných ploch silničních zdi tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
m2

130$ 7112 Silniční zdi - stavební údržba

Lokální oprava.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2

131 s 7211 938545R.1 Protihlukové stěny čištěni
čištění tlakovou vodou. Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.
m2

132$ 7212 Protihlukové stěny - stavební údržba

Lokální oprava. Reprofilace železobetonový a betonových PHS 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice

Pofadi
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

mésiců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

mésiců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 12 
mésiců (Kč bez DPH)

133s 7212 Protihlukové stíny • stavební údržba

Lokální oprava. Výměna dílců PHS.

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V cení jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v£. DIO a dopravy na místo provádénf práci.

m2

134s 8121 18481-617. Řez a průklest stromů

Řez a průklest stromů. Odstranínl suchých, nalomených nebo jinak nebezpečných vétvl. Odstranénl vétvi zasahujících do průjezdního profilu a 
pod. V£. likvidace vzniklého odpadu dle zákona £. 185/2001 Sb.

V cení jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni práci v£. DIO a dopravy na místo provádíni práci. Cena za jeden strom
k3

1358 8133 Údržba OK

Vypletl, údržba výsadeb
Likvidace vzniklého odpadu dle zákona £. 185/2001 Sb.

V cení jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2

1368 8221 111 21 Řez a průklest keře

Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Například z důvodu prováděni stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V cení jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádíni práci.

m2

1378 8241 Keře • likvidace

Odstraněni keřů a stromů do průméru 100mm.Například z důvodu prováděni stavební údržby propustku, zdi a pod. 

Likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

m2

138s 8313 111 15 Koseni travních porostů ruční krovinorezem
Sečeni ručně křovlnořezem v omezeném rozsahu např. zajištění rozhledových podmínek.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádíni prací.
m2

139s 8321 183512 Chemické postřiky

Likvidace plevelů. Odstraněni nánosu z pfldlažby. dvoufádků žulových kostek včetně postřiku.

Likvidace vzniklého odpadu cHe zákona č. 185/2001 Sb.

V cení jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo provádinf prací.

m2

Nabidková cena silnice za 12 měsiců v Kč bez DPH

DPH Kč________________________________________

Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

mdsiců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

másfců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 
12 měsíců (Kč bez 

DPH)

139s 2112 93818.1 Čištěni vozovek metením strojně samosběrem

Odstraněni nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametaclmi kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
provedeni práci (naloženf odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací
m2

140s 2113 93811 Čištěni vozovek splachováním strojně (cisterna)

Položka zahrnuje I dodáni vody a veškerou manipulaci s nl. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci (naloženi odpadu, 
doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
m2

141s 2115 Čištěni vozovek ručně metením
Odstranění nečistot ručně metením. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle 
zákona č. 185/2001 Sb. apod.).
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2

142s 2141 Osazeni přenosně DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - montáž s přemístěním. Označení místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se 
o označení pracoviště při provádění činnosti dle této smlouvy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

ks

143s 2143 Zabezpečeni místa světelnou šipkou - nájem Předzvěstná světelná šipka - nájemné. Označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni pracoviště pň prováděni činností dle 
této smlouvy. Cena za použiti 1 ks/den den

144s 2144 Používáni pfenosné DZ
Přenosné doprav značky základní velikostí ocelové fólie tř 2 - nájemné. Nejedná se o označeni pracoviště při provádění činnosti dle této 
smlouvy. Cena za použití 1 ks/den den

145s 2145 911DB2.1
Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízeni a 
odstraněni

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací (doprava na místo a technika potřebná k naloženi, složeni a umístěni bet. 
svodidel, jejich odstraněni a odvozu) vč. DIO.

m

146s 2146 911DB9 Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výšky 1,0m - 
nájem

Položka zahrnuje denní sazbu za pronájem zařízeni
počet měrných jednotek se urči jako součin délky zařízeni a počtu dnů použiti MDEN

147s 2147 Odstraněni přenosné DZ

Přenosné dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř 2 - demontáž. Demontáž označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o 
označeni pracoviště pň prováděni činností dle této smlouvy,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

Pořadí
položky

Kód
položky
Halios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

měsíců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

měsíců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 
12 měsfců (Kč bez 

DPH)

148s 2148 Zabezpečeni místa světelnou Šipkou - montáž $ 
přesunem

Přistaveni a montáž označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni pracoviště při prováděnf činnosti dle této smlouvy. 

V ceně jsou zahrnuty veikeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění práci.
ks

149s 2149 Zabezpečeni místa světelnou Šipkou • demontáž
Demontáž označeni místa dle požadavku Objednatele. Nejedná se o označeni pracoviště při prováděni činnosti dle této smlouvy. 

V ceně jsou zahrnuty veěkeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

150s 2161 014102.1 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo Zahrnuje veSkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. t

1S1s 2161 014102.2 Poplatky za skládku - inertní odpad, suť Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. t

152$ 2161 014102.3 Poplatky za skladku - uliční smetky Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. t

153$ 2161 014102.4 Poplatky za skládku - nebezpečný odpad Zahrnuje veSkeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). 
Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. t

154$ 3131 914912.1 SDZ - narovnáni stojanu
Položka zahrnuje narovnáni např. vyvráceného stojanu svislé dopravní značky a jeho opětovné upevněni.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

155$ 3132 914921.2 SDZ - vyrovnáni značky
Položka zahrnuje navráceni otočené svislé dopravní značky do správné polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
ks

156s 3152 914921.1
SDZ • výměna stojanu a patky

Položka zahrnuje demontáž a montáž samotné tabule SDZ provedeni demontáže poškozeného sloupku a poškozené patky, dodáni a osazeni 
nové patky na kotevní základ, dodáni a osazeni nového stojanu, vyrovnáni a kontrolu svislé polohy SDZ.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

Položka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

157$ 3153 914914 SDZ - výměna stojanu V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací. ks

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

měsíců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

měsíců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 
12 měsíců (Kč bez 

DPH)

158S 3154 914924.1 SDZ - výměna patky

Položka zahrnuje výměnu odlomené patky stojanu svislé dopravní značky, vč.materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací. 

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

159s 3155 SDZ - zřízeni základu

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí patka vč.zakotvenl patky pro upevnénl 
nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona 6. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

1 6 0 S 3161 914113.1 SDZ - likvidace značky

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstraněni betonového základu vč. jeho zásypu na místě vhodným materiálem 
vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

161s 3172 914131.1 Výména SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
základni velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

162S 3177 914141.1 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
základní velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

163s 3172 914231.1
Výména SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

164S 3177 914241.1
Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dálnice) vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

165s 3173 914131.2
Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - 
základni velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. demontáž stávajíc! SDZ. 
dodáni a osazení patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

166s 3176 914141.2
Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - 
základní velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona Č. 185/2001 Sb., demontáž stávající SDZ. 
dodáni a osazení patky, sloupku a dodáni a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

měsiců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

mésiců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 
12 m isfců  (Kč bez 

DPH)

167S 3173 914231.2
Výměna SDZ fólie tf.2 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízení betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. demontáž stávajíc! SDZ. 
dodání a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž Stltu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací v£. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

168s 3176 914241.2 Výměna SDZ fólie tf.3 včetně stojanu a patky - 
zvětšená velikost

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. demontáž stávající SDZ, 
dodání a osazeni patky, sloupku a dodání a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

1695 3182 Výměna SDZ fólie tf.2 na původním 
stojanu - zmenšená velikost

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona £. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

1705 3183 Výměna SDZ fólie tf.2 na původním 
stojanu - velikost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

1715 3184 Výměna SDZ fólie tf.3 na původním 
stojanu - velikost 1000x1500

Položka zahrnuje demontáž DZ. dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

1725 2155 916143 Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích 
desek Z4 včetně výstražných světel - montáž Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - montáž včetně dopravy. kPi

1735 2156 916143 Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích 
desek Z4 včetně výstražných světel - demontáž Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - demontáž včetné dopravy. kpl

174s 2157 916149 Zabezpečeni místa soupravou 10 směrovacích 
desek Z4 včetně výstražných světel - nájem Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně výstražných světel - nájem zajeden den den

175s 4131 Ocelová svodidla -rovnáni jednostranné

Položka zahrnuje narovnání poškozených pásnic (1m pásnice na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případně Jiných škodních událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

bm

.



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Předpokládaný 
počet MJ za 12 

mésiců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

mdsfců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 
12 mésiců (Kč bez 

DPH)

176s 4132 Ocelová svodidla oboustranná - rovnáni

Položka zahrnuje narovnáni poikozených pásnic (2m pásnlce na 1m svodidla) a opravu poškozené PKO. Nejedná se o opravy po dopravních 
nehodách případná jiných škodnich událostech.

V cené jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádénl prací.

bm

177S 4142 Ocelová svodidla - opravy jednostranná

Položka zahrnuje demontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodání a osazeni ocelového silničního svodidla jednostranného úroveň 
zadrženi N2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách připadni jiných škodnich událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

bm

178s 4143 Ocelová svodidla oboustranná - opravy

Položka zahrnuje demontáž a odstranění poškozeného svodidla, dodáni a osazeni ocelového silničního svodidla oboustranného úroveň zadrženi 
H2. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně jiných škodnich událostech.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

bm

1 7 9 S 4151 Ocelová svodidla - likvidace Jednostranná

Demontáž svodnice.deform.spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urovnáni terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případné 
jiných škodnich událostech.

Součástí položky jsou veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 a likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb.

bm

180s 4152 Ocelová svodidla oboustranná - likvidace

Demontáž svodnice.deform.spojek. Zaberaněné sloupky se vytáhnou. Urovnáni terénu. Nejedná se o opravy po dopravních nehodách případně 
jiných škodnich událostech.

Součásti položky jsou veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění práci.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013 a likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb.

bm

181S 4811 91297 Výmána dopravního zrcadla

Položka zahrnuje demontáž poškozeného zrcadla (bez ohledu na tvar), dodáni a montáž nového zrcadla předepsaného tvaru a rozměrů 
vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

ks

182s 5131 56960 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízeni

Položka zahrnuje dodáni a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutněni a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v 
min. tl 70 mm) přip. odstraněni (seříznuti) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištěni odvodněni pozemní 
komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V cené isou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

m2

183s 5311 93852R.1 Rigoly - čištěni nánosu

Položka zahrnuje ruční odstraněni travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V cené jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení práci vč. DIO a dopravy na misto prováděni prací.

m

184s 5511 129958 Trubní propustky D do 600mm - { t itá n i potrubí Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
m



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

Pofadf
položky

Kód
položky
Hellos

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ
Pfedpokládaný 
počet MJ za 12 

mésíců

Jednotková cena 
za MJ za 12 

mdsfců (Kč bez 
DPH)

Cena celkem za 
12 mésfců (Kč bez 

DPH)

185s 5511 129971 Trubni propustky D přes 600mm - čištěni potrubí
Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
m

186s 5512 12940 Rámově nebo klenbové propustky • vyčištěni 
vtoků a výtoků propustků od nánosu

Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu z ploch vtoku a výtoku u propustku vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

m3

187s 5811 12980 Vpustě, šachty - čištěni

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištěni kalového koše. vyčištěni dna vpusti pomoci sacího zařízeni vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 
zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.

ks

188s 5821 899122.2 Vpustě - výměna mfiže

Výměna mříže včetně dodávky mříže dle stávajícího stavu v místě vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

ks

1895 5823 89916R Šachty - betonové doplňky
Položka zahrnuje dodáni a osazeni poklopu vč. odvozu a likvidace odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.
m3

190s 6012 93818.2 Mosty - čištěni

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS. římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých předmětů (pneumatika, 
pytel s odpadky apod.). V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 
185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

m2

191 s 6013 12980R Mosty - čištěni odvodňovačů
čištěni a proplach tlakovou vodou.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni práci.
ks

197S 8221 111 21 Řez a průklest keře
Řez a průklest keřů do plochy 40 m2. Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč. DIO a dopravy na misto prováděni práci.
m2

Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč bez DPH

DPH Kč_________________________________________

Nabídková cena silnice za 12 měsíců v Kč včetně DPH



Rámcová dohoda - Výkaznictví

Pořadí
položky

Kód
položky
Helios

Nový
kód

Název položky Technická specifikace
C ena za provedeni činností 

výkaznictví v souvislosti s realizaci 
dílčí sm louvy

Předpokládaná celková  
cena do konce p latnosti 

Rám cové dohody

M axim ální celková  
cena

9152 Výkazn ic tv í a evidence 2 % z Měřené ceny dle dílčí smouvy

Datum: 24.04.2024 13:41:20 +02:00




